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 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dnia 27.05.2022r. 

ZZ-ZP-2375 -5/22
Przetarg nieograniczony na ,,Dostawy wyrobów medycznych do Apteki Szpitalnej w podziale na zadania”, znak sprawy ZZ-ZP-2375-5/22

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W OBRĘBIE ZADANIA NR 8
I. Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu, po dokonaniu powtórnej oceny ofert oraz działając na  podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j. Dz. U. z  2021 r. poz. 1129 ze zm.),  dalej PZP informuje, że na postawie art. 239 ust. 1 PZP (Kryterium wyboru: Cena -100%), uznał w obrębie zadania nr 8 za najkorzystniejszą ofertę  złożoną przez firmę Beryl Med. Poland Sp. z o.o. ul. Łopuszańska 36 bud. 14C, 02-220 Warszawa z ceną brutto 646,06 zł.
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów zgodnie z przyjętymi zasadami punktowania w zakresie poszczególnych kryteriów oceny ofert. 

II. Jednocześnie Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt.1) PZP informuje o punktacji przyznanej ofertom w tym zadaniu w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
	Nr oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Numer zadania
	Liczba punktów  kryterium Cena brutto
	Łączna liczba punktów

	4
	AKME Pałejko Spółka Jawna

Ul. Poloneza 89B

02-826 Warszawa
	8
	83,08
	83,08

	10
	BERYL MED. POLAND Sp. z o.o.

Ul. Łopuszańska 36 bud. 14C

02-220 Warszawa 
	8
	100,00
	100,00

	18
	Teleflex Polska Sp. z o.o.

Ul. Żwirki i Wigury 16A

02-092 Warszawa
	8
	Oferta odrzucona


III. Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z przepisami określonymi w art. 264 Prawa zamówień publicznych. 
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